 ‘’92’’
 ‘’92’’
 ‘’92’’
 ‘’92’’
 ‘’92’’
 ‘’92’’
 ‘’92’’
 ‘’92’’

135134
ПЕТЛЯ ДЛЯ ПОЛИПЭКТОМИИ «КУДО»,
УПРАВЛЯЕМАЯ
137136
ПЕТЛЯ ДЛЯ ПОЛИПЭКТОМИИ, ШЕСТИУГОЛЬНАЯПЕТЛЯ ДЛЯ ПОЛИПЭКТОМИИ, ШЕСТИУГОЛЬНАЯПЕТЛЯ ДЛЯ ПОЛИПЭКТОМИИ, СИММЕТРИЧНАЯ
139138
ПЕТЛЯ ДЛЯ ПОЛИПЭКТОМИИ, АСИММЕТНИЧНАЯПЕТЛЯ ДЛЯ ПОЛИПЭКТОМИИ, АСИММЕТРИЧНАЯ
НОЖИ
ДЛЯ ДИССЕКЦИИ
141140
НОЖИ ДЛЯ ДИССЕКЦИИ
143142
НОЖ ЭЛЕКТРОХИРУРГИЧЕСКИЙ
(С ПОДАЧЕЙ ЖИДКОСТИ)
MD-O-WK2340195 O 2,3 4 1950
MD-O-WK2340230 O 2,3 4 2300
MD-T-WK2315195 T 2,3 1,5 1950
MD-T-WK2315230 T 2,3 1,5 2300
MD-T-WK2320195 T 2,3 2,0 1950
MD-T-WK2320230 T 2,3 2,0 2300
MD-I-WK2320195 I 2,3 2,0 1950
MD-I-WK2320230 I 2,3 2,0 2300
Артикул                                                              Модель Диаметр, мм Длина режущей    Длина, мм
   части, мм
НОЖИ ДЛЯ РЕЗЕКЦИИ С ДИССЕКЦИЕЙ
ПОДСЛИЗИСТОГО СЛОЯ (С ПОДАЧЕЙ ЖИДКОСТИ)
Type 0
Type T
Type I
НОЖ ДЛЯ РЕЗЕКЦИИ С ДИССЕКЦИЕЙ
ПОДСЛИЗИСТОГО СЛОЯ
тип «а» (игла)
145144
Type 0
Type I
Type L
Type Q
MD-O-ES244019 O 2,4 4 1950
MD-O-ES244023 O 2,4 4 2300
MD-I-ES241519 I 2,4 1,5 1950
MD-I-ES241523 I 2,4 1,5 2300
MD-I-ES242019 I 2,4 2,0 1950
MD-I-ES242023 I 2,4 2,0 2300
MD-L-ES244519 L 2,4 4,5 1950
MD-L-ES244523 L 2,4 4,5 2300
MD-Q-ES244519 Q 2,4 4,5 1950
MD-Q-ES244523 Q 2,4 4,5 2300
Артикул Модель Диаметр, мм Длина режущей    Длина, мм
   части, мм
НОЖ ЭЛЕКТРОХИРУРГИЧЕСКИЙ
НОЖ ДЛЯ РЕЗЕКЦИИ

тип «b» (игла с сапфировым кончиком)
147146
НОЖ ДЛЯ РЕЗЕКЦИИ
С ДИССЕКЦИЕЙ
ПОДСЛИЗИСТОГО СЛОЯ
Тип «е» (полусфера и полусфера с режущим диском)
ЩИПЦЫ ДЛЯ
ГОРЯЧЕЙ БИОПСИИ
149148
151150
ЩИПЦЫ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ БИОПСИИ,
ЩИПЦЫ ГЕМОСТАТИЧЕСКИЕ
Артикул Тип браншей Диаметр, Длина,  Ширина Вращение Упаковка, шт.
   мм мм раскрытия, мм
MD-A-HEYS-2418 A     2,4 1800 7 Да 10 штук
MD-A-HEYS-2423 A     2,4 2300 7 Да 10 штук
MD-B-HEYS-2418 B     2,4 1800 6,5 Да 10 штук
MD-B-HEYS-2423 B     2,4 2300 6,5 Да 10 штук
ЩИПЦЫ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ БИОПСИИ
А
В
КЛИПАТОРЫ
153152
MD-C-HEYS-2418 C     2,4 1800 5,5 Да 10 штук
MD-C-HEYS-2423 C     2,4 2300 5,5 Да 10 штук
MD-D-HEYS-2418 D     2,4 1800 6 Да 10 штук
MD-D-HEYS-2423 D     2,4 2300 6 Да 10 штук
Артикул Тип браншей Диаметр, Длина,  Ширина Вращение Упаковка, шт.
   мм мм раскрытия, мм
ЩИПЦЫ ГЕМОСТАТИЧЕСКИЕ
C
D
АППЛИКАТОР ЭНДОСКОПИЧЕСКИЙ
ГАСТРОЭНТЕРОЛОГИЧЕСКИЙ С КЛИПСОЙ
•	 Короткая проксимальная часть клипсы для безопасного использования
•	 Широкое раскрытие клипсы позволяет применять ее в сложных клинических
ситуациях
•	 Возможность многократного открытия-закрытия для репозиционирования
•	 Вращение на 360 градусов обеспечивает безопасное и удобное наложение клипсы
АППЛИКАТОР ЭНДОСКОПИЧЕСКИЙ
ГАСТРОЭНТЕРОЛОГИЧЕСКИЙ С КЛИПСОЙ
155154
MD-G-HR-230-12-135-Y 2300 12 135 Да
MD-L-HR-230-15-135-Y 2300 15 135 Да
MD-A-HR-230-16-135-Y 2300 16 135 Да
Артикул Рабочая длина, Максимальное Угол клипсы    Вращение
 мм раскрытие клипсы, мм  (°) клипсы
АППЛИКАТОР ЭНДОСКОПИЧЕСКИЙ
ГАСТРОЭНТЕРОЛОГИЧЕСКИЙ С КЛИПСОЙ